
АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

23.10.2020                                     пос. Сатинка                                               № 536                              

 

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации  района 

от 12.11.2013 № 691 «Об утверждении муниципальной программы Сампурского 

района Тамбовской области «Информационное общество (2014-2024 годы)» (в 

редакции от 20.03.2020) 
 

 

На основании решения Сампурского районного Совета народных депута-

тов от 24.09.2020  № 134 « О внесении   изменений   и  дополнений  в  решение  

Сампурского  районного Совета народных депутатов от 19.12.2019 года № 82  

«О  районном  бюджете  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,   

Администрация района постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации района от 12.11.2013 № 691 

«Об утверждении муниципальной программы Сампурского района Тамбовской 

области «Информационное общество (2014-2024 годы)» (в редакции от 

20.03.2020) (далее - постановление) изменения и дополнения следующего 

содержания: 

1.1. В паспорте муниципальной программы Сампурского района 

Тамбовской области «Информационное общество (2014-2024 годы)» (далее - 

Программа) раздел «Объем и источники финансирования программы 

(подпрограммы)» изложить в следующей редакции:  

«Мероприятия муниципальной программы финансируются за счёт 

средств районного бюджета, общий объем финансирования составляет 9516,1 

тыс. рублей, в том числе: 

2014 год  -  784,6 тыс. рублей 

2015 год  -  723,7 тыс. рублей 

2016 год  -  850,7 тыс. рублей  

2017 год  -  1142,7 тыс. рублей  

2018 год  -  1062,5 тыс. рублей  

2019 год  -  1207,5 тыс. рублей  

2020 год  -  1180,8 тыс. рублей  

2021 год  -  440,4 тыс. рублей 

2022 год  -  538,6 тыс. рублей 

2023 год  - 792,3 тыс. рублей 

2024 год  -  792,3 тыс. рублей». 

1.2. В разделе 5  Программы абзац 1 изложить в следующей редакции: 

 «Муниципальная программа реализуется за счёт средств районного 

бюджета. Общий объем финансирования мероприятий муниципальной 



 2 

программы составит  9516,1 тыс. рублей, в том числе: 

2014 год  -  784,6 тыс. рублей 

2015 год  -  723,7 тыс. рублей 

2016 год  -  850,7 тыс. рублей  

2017 год  -  1142,7 тыс. рублей  

2018 год  -  1062,5 тыс. рублей  

2019 год  -  1207,5 тыс. рублей  

2020 год  -  1180,8 тыс. рублей  

2021 год  -  440,4 тыс. рублей 

2022 год  -  538,6 тыс. рублей 

2023 год  - 792,3 тыс. рублей 

2024 год  -  792,3 тыс. рублей». 

 1.3. Приложение № 1 к Программе изложить в  новой редакции согласно 

приложению № 1. 

 1.4. Приложение № 2 к Программе изложить в  новой редакции согласно 

приложению № 2. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая Слава» и на 

информационно-новостном портале региональных средств массовой 

информации Тамбовской области (www.top68.ru).  

 

 

 

Глава  района                                                                                    Н.Н. Евдокимов                                                                      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


